
 

 

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

หน่วยงาน    กรมสอบสวนคดีพิเศษ

จังหวัด    กรุงเทพมหานคร

วิธีการจัดหา    

ประเภทการจัดหา    

ประเภทโครงการ    

เลขที่โครงการ    66089067721

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาซื้อโครงการจัดซื้ออุปกรณ์สนับสนุนการปฏิบัติหน้าที่ด้านการสืบสวนจับกุมของกรมสอบ

งบประมาณ    30,762,500.00  บาท

ราคากลาง    32,095,500.00  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ

 

ลำดับ 
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร 
ชื่อผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สัญญา/
ใบสั่งซื้อ 

วันที่
ทำสัญญา/
ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน 
สถานะ
สัญญา 

เหตุผลที่คัดเลือก 

1  0105546126654 
บริษัท แอนเดน
คอร์ปปอเรชั่น
จำกัด 

661101003908  19/2567 10/11/2566  14,890,000.00 
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว 
 

 

รายชื่อผู้เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร  รายชื่อผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  ?โครงการจัดซื้ออุปกรณ์สนับสนุนการปฏิบัติ
หน้าที่ด้านการสืบสวนจับกุมของกรมสอบสวน
คดีพิเศษ ตามพระราชบัญญัติป้องกันและปราบ
ปรามการทรมานและการกระทำให้บุคคลสูญหาย
พ.ศ. 2565? จำนวน 1 โครงการ

0105538087602
0105542082938
0105544014930
0105546126654
0105557165052

บริษัท เค ทรี คอร์ปอเรชั่น จำกัด
บริษัท ยูนิเวอร์แซล เมทริกซ์ เทคโนโลยี
จำกัด
บริษัท ยูซีไอ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
บริษัท แอนเดน คอร์ปปอเรชั่น จำกัด
บริษัท ไอซีที ดีเวลล็อปเม้นท์ จำกัด

21,000,000.00
19,982,250.00
18,000,000.00
14,890,000.00
23,938,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้าค้นหา

 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement


